ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (PREENCHIMENTO OBRIGATÓRIO)

O valor total médio mensal estimado para a contratação de serviço de motorista (CATSER 15008) de
forma contínua para os Diretoria do Foro Eleitoral de Aparecida de Goiânia e Diretoria do Foro
Eleitoral de Goiânia é de R$ 22.547,77 (vinte e dois mil, quinhentos e quarenta e sete reais e setenta e
sete centavos), considerando a média das propostas obtidas além da consulta do site comprasnet, ID's
0273823, 0273824 e 0273826.

O valor total médio anual estimado é R$ 297.476,85, resultado da multiplicação do valor mensal por
12 (meses), acrescido do valor das horas extras obtido através da divisão do valor Unitário Médio